ФОРМА  ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору государственного автономного  учреждения культуры Тюменской области «______________»(наименование учреждения)

___________________________

(наименование заявителя)

___________________________

(справочные данные: тел., факс, e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас записать на обзорную, тематическую, интерактивную экскурсию (нужное подчеркнуть) на тему:

_________________________________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

(указать предполагаемые дату, время проведения экскурсии, количество человек)

_______________

(дата подачи заявления)